
195563-0
19.12.2011

Oberfräsenmodul für RT0700C
1Seite / 2

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
265739-4 RAENDELSCHRAUBE M10X90        11 22

452474-5 RING                          12 4

961004-6 SICHERUNGSRING S-8            13 1

253165-9 UNTERLAGSCHEIBE 8             14 2

424453-3 KAPPE 24                      15 3

140740-9 GEHAEUSE                      16 99

252103-8 MUTTER M5-8                   17 2

941101-4 UNTERLAGSCHEIBE 5             18 1

267214-6 SCHEIBE 6                     19 1

324243-3 STIFT                         110 11

421818-0 GUMMIKAPPE                    111 3

951060-4 STIFT 3-14                    112 1

345229-4 HEBEL                         113 11

911213-7 SCHRAUBE M5x12                114 1

452467-2 SPERRHEBEL                    115 6

266015-9 GEWINDESTIFT M10              116 15

233538-2 SPIRALFEDER 15                117 1

911458-7 SCHRAUBE M8x35                118 1

452464-8 GRIFFDECKEL                   119 14

452463-0 GRIFF                         120 14

452463-0 GRIFF                         121 14

452464-8 GRIFFDECKEL                   122 14

911458-7 SCHRAUBE M8x35                123 1

892004-4 SKALA                         124 10

231231-2 DRUCKFEDER 12                 125 2

153476-1 GEWINDEBOLZEN KPL             126 20

962065-9 SICHERUNGSRING R-15           127 2

267047-9 SCHEIBE 10                    128 2

213070-2 O-RING 10                     129 2

326016-0 FUEHRUNGSSTANGE 10            130 12

231416-0 DRUCKFEDER 10                 131 6

256651-9 STIFT 10                      132 5

231417-8 DRUCKFEDER 10                 133 6

452653-5 BERUEHRUNGSSCHUTZ             134 6

265761-1 FLUEGELSCHRAUBE M5x16         235 2

231240-1 DRUCKFEDER 7                  236 1

259019-8 ZAHNSCHEIBE 15                237 3

251447-3 SCHRAUBE M6                   138 7

265587-1 SECHSKANTSCHRAUBE M5x20       139 1

265586-3 SECHSKANTSCHRAUBE M5x14       140 1

265587-1 SECHSKANTSCHRAUBE M5x20       141 1

318683-5 REVOLVERANSCHLAG              142 19

216022-2 KUGEL 7,0                     143 1

231419-4 DRUCKFEDER 5                  144 4

158808-7 GRUNDPLATTE                   145 37

450819-1 GLEITPLATTE                   146 17

912112-6 SENKSCHRAUBE M4x10            447 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
911206-4 KOMBI-SCHRAUBE M5x10          248 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



195563-0
Oberfräsenmodul für RT0700C

19.12.2011 / 22Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


